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Now Is The Time er en årligt tilbagevendende IPA, som brygges med friskplukkede granskud fra Greve Skov. Tilføjelsen af

granskud bidrager med fremtrædende citrusnoter samt en blødhed, som medvirker til at fuldende den populære sæsonøl

fra Alefarm Brewing A/S.
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Alefarm Brewing offentliggør dato for frigivelsen af dette års udgave af Now Is

The Time

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre dato for frigivelsen af dette års udgave af Now

Is The Time.

Now Is The Time er et fremtrædende eksempel på en sæsonøl af typen IPA. Øllen er brygget med friskplukkede granskud,

som håndplukkes i den nærliggende Greve Skov, hvorefter granskuddene anvendes i brygningen af denne karakteristiske

sæsonøl, som er blevet særdeles populær blandt Selskabets kunder.

Tilføjelsen af friskplukkede granskud bidrager med friske citrusnoter samt en blødhed, som medvirker til at skabe en

behagelig mundfylde. Der er samlet set tale om et særdeles velsmagende udtryk for den spirende sommersæson hos

Alefarm Brewing.

Dette års udgave af Now Is The Time bliver tappet og frigivet tirsdag d. 25. juni, hvor der vil være ekstraordinært åbent i

bryggeriets tap room på Lunikvej 2B, DK-2670 Greve. Her vil det være muligt at købe Now Is The Time både som fadøl samt

på dåse. Derudover vil det på dagen være muligt at bestille øllen til overalt i Danmark på alefarm.dk.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Now Is The Time er blevet en virkelig populær sæsonøl her hos Alefarm Brewing. Vi har kunder, som efterspørger den hele

året rundt, men vi brygger den kun her i foråret, hvor vi har mulighed for at plukke de helt friske granskud, som er i sæson

netop i denne tid. Dem anvender vi til at brygge en øl, som har et karakteristisk citrus-udtryk, og som har den helt specielle

mundfylde, som granskuddene tilføjer. Det er på alle måder en særlig øl fra Alefarm Brewing, som vi glæder os meget til at

frigive på tirsdag d. 25. juni."

Supplerende information

For spørgsmål omkring offentliggørelsen af dato for frigivelsen af dette års udgave af Now Is The Time, der kan Selskabets

CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan

kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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